
UCHWAŁA NR XXXVI/463/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie § 63 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Gubin o statusie

miejskim przyjętego uchwałą Rady Miejskiej nr V/32/2003 z dnia 27 lutego 2003r.(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 20,

poz.376) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: CHRCY-BAGXN-TLSIP-TONPP-CIVHR. Podpisany. Strona 1 / 1


